

INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION
ESTADO DE RESULTADOS DEL 01 AL 30 DE NOVIEMBRE DEL 2011

I N G R E S O S

CONCEPTO	OCTUBRE	NOVIEMBRE	ACUMULADO
41010000 SUBSIDIOS	991,667	1,983,334	11,900,000
41020000 VENTAS	27,108	32,844	238,673
41030000 PRODUCTOS FINANCIEROS	3,765	58,605	211,302
41050000 OTROS INGRESOS	1,570	631	11,205
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CORREDOR TRONCAL)	-	-	358,558
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (CANALIZAC. ARROYO J	-	-	462,423
41060000 FONDO MIXTO CONACYT (IDENTIFICACION DE SU	-	-	280,000
41060000 APORTACION GEOTOP (ESTUDIO IMPACTO AMBIE	-	-	330,900
41060000 APORTACION SEDESOL (PARQUE GRANITO)	111,820	-	251,595
41060000 APORTACION SEDESOL (PARQUE MANUEL J. CLC	141,356	-	318,052
41060000 APORTACION SEDESOL PARQUE (FCO. VILLARRE	209,013	-	470,280
41060000 APORTACION OPS (DIAGNOSTICO INCIDENTES VI	-	378,000	378,000
41060000 APORTACION TTI (ENCUESTAS EN PUENTES INTE	-	44,916	44,916
SUMA	1,486,300	2,498,329	15,255,903

TOTAL INGRESOS

1,486,300

2,498,329

15,255,903

E G R E S O S

51010000 SUELDO BASE	495,784	472,088	5,267,095
51030000 COMPENSACIONES	727	1,445	25,806
51040000 PRIMA VACACIONAL	14,117	1,989	115,448
51060000 PRIMA DE ANTIGUEDAD	38,859	38,859	390,571
51070000 DESPENSA	31,500	31,500	334,810
51080000 ACT. DEPORTIVAS Y CAPACITACION	8,208	-	25,969
51100000 UNIFORMES	-	10,960	10,960
51110000 FONDO DE AHORRO	59,494	56,651	629,940
51150000 HONORARIOS ASIMILADOS A SALARIOS	55,999	54,122	591,822
51150000 HONORARIOS INTERNOS	374,125	423,425	4,621,908
51150000 HONORARIOS EXTERNOS	84,000	84,000	774,249
51160000 ARRENDAMIENTO DE MOB. Y EQUIPO	7,487	7,159	79,082
51170000 CORREO Y MENSAJERIA	290	689	10,923
51180000 TELEFONOS	9,980	15,532	182,595
51210000 GAS	67	67	30,683
51220000 IMPRESIONES	1,832	(2,670)	-
51240000 ATENCION A VISITANTES	640	3,229	18,619
51250000 VIATICOS DE TRANSPORTE	6,447	43,089	102,383
51260000 ACTIVIDADES FESTIVAS	4,407	-	6,079
51270000 MTO. Y REP. DE VEHICULOS	999	4,520	42,807
51280000 MTO. Y REP. EQ. OFICINA	142	-	2,979
51292000 MTO. Y REP. EQUIPO COMPUTO	1,770	8,666	38,368
51310000 MTO. Y REP. DE EQUIPO Y EDIFICIO	4,685	6,274	54,987
51320000 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES	24,000	24,000	208,050
51340000 SEGUROS Y FIANZAS	-	-	89,087

51350000 PAPELERIA DE ESCRITORIO	10,362	5,211	44,848
51360000 PAPELERIA DE COMPUTO	30,735	3,781	133,521
51370000 PAPELERIA INGENIERIA	4,466	544	15,056
51380000 ARTICULOS DE LIMPIEZA	658	2,452	22,298
51390000 GASTOS DE CAFETERIA	3,941	5,325	30,364
51410000 CUOTAS Y SUSCRIPCIONES	3,003	20,000	115,341
51420000 SERVICIO MEDICO	-	-	469,600
51430000 LIBROS Y REVISTAS	2,226	230	43,941
51440000 MATERIALES DE BOTIQUIN	448	-	1,356
51510000 OTROS GASTOS	1,049	2,565	17,081
51570000 FONDO PARA EL RETIRO	39,663	37,767	423,479
51600000 DEPRECIACIONES	117,071	117,986	1,288,288
51660000 GASTOS SIN COMPROBANTE FISCAL	729	749	3,473
51700000 ACTIVIDADES DE DIFUSION	13,067	64,318	85,143
54000000 GASTOS FINANCIEROS	19,282	1,879	78,539
TOTAL GASTOS GENERALES	1,472,258	1,548,402	16,427,546
DIFERENCIA INGRESOS-EGRESOS	14,042	949,927	(1,171,643)

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LEI
COORDINADORA ADMINISTRATI

78.00%
1.56%
1.39%
0.07%
2.35%
3.03%
1.84%
2.17%
1.65%
2.08%
3.08%
2.48%
0.29%
100.00%

100.00%

34.52%
0.17%
0.76%
2.56%
2.19%
0.17%
0.07%
4.13%
3.88%
30.30%
5.08%
0.52%
0.07%
1.20%
0.20%
0.00%
0.12%
0.67%
0.04%
0.28%
0.02%
0.25%
0.36%
1.36%
0.58%

0.29%
0.88%
0.10%
0.15%
0.20%
0.76%
3.08%
0.29%
0.01%
0.11%
2.78%
8.44%
0.02%
0.56%
0.51%
107.68%

-7.68%

RMA
VA